
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением 

отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева 
Валерия Николаевича

ПРИКАЗ

от «30»  августа  2024 года                                                                   № 595

г. Ижевск

Об открытии    платных  образовательных услуг

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» и постановлением 
Правительства РФ № 1441 от 15.09.2020 года, с целью удовлетворения потребностей 
учащихся и их родителей на рынке образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать в 2024-2025 учебном году на базе школы  платные образовательные услуги 
по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе художественной 
направленности направленности  «Основы концертно-исполнительского мастерства».
2.Утвердить учебный план.
3.Утвердить калькуляции  по платным образовательным услугам.
4.Установить родительскую плату за  платные образовательные услуги
согласно утверждённой калькуляции.

 

Директор                                                                                      Т.В.Алимова


